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Technik budowy jednostek pływających

Tytuł podręcznika Autor (autorzy) podręcznika, ćwiczeń Rok wydania Wydawnictwo
Język polski  "Przeszłość to dziś Klasa 2" Część II -kontynuacja oraz "Przeszłość to dziś Klasa 3" J. Kopciński od 2013 Stentor

Język angielski Macmillan Repetytorium do szkół ponadgimnazjalnych podrecznik do języka angielskiego   poziom 
podstawowy i rozszerzony M. Rosińska, L. Edwards, M. Inglot 2020 Macmillan

Język niemiecki
Infos 2 (wieloletni) podręcznik  + zeszyt ćwiczeń (ostatni rozdział)  oraz Infos 3 (podręcznik  + zeszyt 
ćwiczeń) C. Serzysko, B. Sekulski, N. Drabich, T. Gajownik od 2015 Pearson

Historia i społeczeństwo - p.uzupełniający Historia i społeczeństwo. Ojczysty Panteon i ojczyste spory. Marcin Markowicz, Olga Petlińska, Agata Wyroda 2013 WSiP

Fizyka Ciekawi swiata 2, Fizyka - podręcznik cz. 1 i 2, (zakres rozszerzony); szkoły ponadgimnazjalne Grzegorz Kornaś 2014 Operon

Matematyka
„Matematyka w otaczającym nas świecie"  zakres podstawowy i rozszerzony podręcznik 3 oraz 
zbiór zadań do podręcznika 3 zakres podstawowy i rozszerzony (niebieskie) oraz  Matura z 
matematyki w roku 2021 (zbiór zadań otwartych i zamkniętych - zakres podstawowy)

podręcznik: A. Cewe, M. Krawczyk, M. Kruk, A.Magryś-Walczak, 
H.Nahorska; zbiór: A. Cewe, A. Kiełczewska,  M. Krawczyk, M. Kruk, 
A.Magryś-Walczak, H.Nahorska; zbiór maturalny: A. Cewe, A.Magryś-
Walczak, H.Nahorska; 

od 2014 Podkowa

Religia W bogactwie miłości ks. J. Czerkawski, E. Kondrak, B. Nosek 2012 Jedność
Etyka Etyka Paweł Kołodziński, Jakub Kapiszewski 2019 Operon
Język angielski zawodowy [zt] Technical English 2 student book + course book David  Bonamy 2014 Pearson Longman
Kompetencje personalne i społeczne... [zt] materiały własne
Technologia prefabrykacji kadłuba [zt] bez podręcznika, materiały własne
Technologia montażu i remontu kadłuba [zp] zajęcia praktyczne
Technologia remontu kadłuba [zp] zajęcia praktyczne
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